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Pan Stanisław Klimek 
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie 
 

 

W odpowiedzi na Pana wnioski zawarte w piśmie z dnia 12 lutego 2021 r. informuję:   
 

 Ad 1. Z informacji uzyskanych od Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
Sp. z o.o. w Tarnowie wynika, że Spółka nie posiłkuje się żadnym kredytem (inwestycyjnym czy 
obrotowym) oraz nie posiada żadnych zobowiązań wymagalnych. W zakresie rzekomej redukcji 
etatów Zarząd Spółki poinformował, że nie przewiduje zwolnień w 2021 r., a w związku  
z wprowadzeniem odbioru dodatkowej frakcji odpadów BIO Spółka planuje zatrudnienie 
dodatkowych pracowników do wywozu odpadów.  
 

Ad 2. Odpowiedź na pytanie dotyczące długu i zwolnień pracowników w Przedsiębiorstwie 

Usług Komunalnych sp. z o.o. zawarta jest w załączonym do niniejszej odpowiedzi piśmie Członka 

Zarządu PUK sp. z o.o. Pana Tomasza Guta (pismo z dnia 22 lutego 2021 r. znak: PW.ZA.21.02.64).  

W piśmie tym zawarta jest również odpowiedź na pytanie dotyczące wypuszczania w powietrze gazu 

ze składowiska odpadów. 

Ad 3. Firma AVR Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie jest uprawniona do odbioru odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Miasta Tarnowa, na podstawie wpisu do 

rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Prezydenta Miasta Tarnowa. Wpisu dokonano 

w dniu 28 kwietnia 2014 r. 

Ad 4 i 5. Pan Mariusz Burnóg pracuje w MPGK Sp.  z o.o. w Tarnowie od października  

1993 roku. Funkcję Prezesa Zarządu Spółki pełni od lutego 2014 roku, a wcześniej tj. od marca  

2010 roku pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu tej Spółki. Przez cały okres pełnienia tych funkcji  

Pan Mariusz Burnóg kierował działalnością firmy w sposób nie budzący zastrzeżeń, a jego praca  

w zarządzie Spółki zawsze oceniana była pozytywnie zarówno przeze mnie, jako reprezentanta 

jedynego właściciela Spółki – Gminy Miasta Tarnowa, jak i przez Radę Nadzorczą, jako organ 

nadzorujący działalność Spółki i jej Zarządu. Wynagrodzenie Pana Mariusza Burnóga jest niższe niż 

wskazuje Pan Radny w swoim pytaniu. 

Ad 6. Firmy miejskie, zgodnie z zapowiedziami były prawidłowo przygotowane do 

prowadzenia akcji zima. W czasie intensywnych opadów śniegu uruchomione zostały wszystkie siły  

i środki przeznaczone do pracy w trakcie trwania akcji zima. Pomimo trudnych warunków 

atmosferycznych, takich jak ciągle padający śnieg, niska temperatura i silny wiatr, główne ciągi 

komunikacyjne były przez cały czas przejezdne.  
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Komunikacja miejska nie miała problemów związanych z zaśnieżonymi jezdniami, wszystkie kursy 

odbywały się zgodnie z rozkładem jazdy. Ulice osiedlowe, zaliczone do III kategorii utrzymania, były 

odśnieżane w miarę posiadanych sił i środków, po ustabilizowaniu się sytuacji na drogach głównych. 

W związku z powyższym, trudno tutaj mówić o „kompromitacji” podczas tegorocznej zimy. 

Ad 7. W budżecie miasta na 2021 rok na prace związane z oczyszczaniem oraz odśnieżaniem 

ulic, placów i chodników przeznaczone zostało 3 040 409,00 zł. Z tej kwoty, w związku z akcją zima, 

zostało wydatkowane ok. 1 800 000 zł.   
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